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 Quest Software przejmuje e-DMZ Security  

 

Quest Software przejął e-DMZ Security (www.edmz.com), firmę specjalizującą się w 

narzędziach do zarządzania dostępem i tożsamością użytkowników uprzywilejowanych. 

Wpłynie to na zwiększenie funkcjonalności i rozszerzenie portfolio produktów Quest 

Software wchodzących w skład Quest One Identity Solution.  

Quest One Identity Solution to rozwiązanie, które integruje różne narzędzia do 

zarządzania tożsamością i dostępem w środowiskach heterogenicznych. Pozwala również 

uprościć zarządzanie tożsamością i dostępem (Identity and Access Management – IAM), 

wpływając na poprawę bezpieczeństwa oraz zwiększenie efektywności i compliance. 

Dzięki przejęciu e-DMZ Security, Quest Software będzie mógł przedstawić kompleksową 

ofertę rozwiązań do zarządzania tożsamością, dostępem oraz uprzywilejowanymi 

kontami, jakiej aktualnie nie posiada żaden inny vendor. 

Firma e-DMZ Security powstała w 2001 r., a jej siedziba znajduje się w Wilmington 

(USA). Klientami firmy na całym świecie są duże przedsiębiorstwa m.in. z sektora 

bankowego, ubezpieczeniowego, farmaceutycznego i produkcyjnego. Produkty e-DMZ 

pomagają firmom w ponad 17 krajach w rozwiązywaniu problemów związanych z 

compliance i bezpieczeństwem, a także wynikających z rosnących wymagań w zakresie 

zarządzania kontrolą dostępu i tożsamością użytkowników uprzywilejowanych (Privileged 

Identity Management - PIM). 

Jednym z najbardziej znanych rozwiązań firmy e-DMZ Security jest wielokrotnie 

nagradzany Total Privilege Access Management (TPAM) Suite. Kluczowe narzędzia 

tego pakietu pozwolą rozszerzyć możliwości Quest One Identity Solution w czterech 

obszarach:  

- zarządzania uprzywilejowanymi hasłami (Privileged Password Management);  

- zarządzania hasłami aplikacji (Application Password Management); 

- zarządzania uprzywilejowanymi sesjami (Privileged Session Management) ; 

- zarządzania uprzywilejowanymi komendami (Privileged Command Management).  

Dzięki Total Privilege Access Management (TPAM) Suite funkcjonalność Quest One 

Identity Solution zwiększy się o możliwości zabezpieczenia, zarządzania i śledzenia 

wszystkich aktywności uprzywilejowanych i administracyjnych w całej infrastrukturze IT, 

http://www.edmz.com/


 
obejmującej desktopy i laptopy, serwery, bazy danych, hypervisory, urządzenia sieciowe 

oraz wszystkie systemy.   

 

 

 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 
bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 

notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest 
partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware 
czy Dell. Firma otrzymaładwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł“Microsoft Global Independent Software Vendor 
(ISV) Partner of the Year”, a także„Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active 
Directory” (2009 r.).Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-
Dystrybucja Sp. z o.o.  
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  
Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział 
Warszawa 
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02-516 Warszawa 
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e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
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